UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1548 /SGD&ĐT-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 25 tháng 11 năm 2013

       V/v báo cáo kết quả xét duyệt
 phụ cấp ưu đãi  năm học 2013-2014
Kính gửi:  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, TP;

       Hiệu trưởng các trường THPT và Giám đốc các trung tâm trực thuộc.

Chế độ phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy trong các cơ sở giáo dục công lập theo Quyết định số 244/2005/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư hướng dẫn thực hiện số 01/2006/TTLT-BGD&ĐT-BNV-BTC đã được Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương hướng dẫn triển khai thực hiện tới các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh ổn định từ nhiều năm nay.

Hiện tại các văn bản hướng dẫn thực hiện về chế độ này vẫn đang hiệu lực và chưa có sự thay đổi, vì vậy các đơn vị vẫn thực hiện xét duyệt bình thường theo thẩm quyền quy định và báo cáo kết quả xét duyệt về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng TCCB) để tổng hợp.

Các phòng GD&ĐT huyện, TX, TP tổng hợp số lượng xét duyệt và báo cáo theo mẫu số 1; Các trường THPT, trung tâm trực thuộc Sở báo cáo kết quả xét duyệt của đơn vị theo mẫu số 2.

Thời gian gửi báo cáo: Các đơn vị gửi 1 bản cứng, 1 bản mềm trước ngày 05/12/2013. Bản mềm gửi vào địa chỉ: tccbhaiduong@gmail.com

Mọi vướng mắc xin phản ánh về phòng TCCB Sở Giáo dục và Đào tạo để được giải đáp./.

	Nơi nhận :

- Như kính gửi;

- Website Sở;

- Lưu VT, TCCB.

	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
     Nguyễn Văn Quốc